КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
28 апреля 2021  г.                    пгт Красногвардейское № 291-2

Об  оплате  труда  заместителя
председателя  Красногвардейского
районного совета Республики Крым

 В соответствии со ст. 40 Федерального закона от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», ст. 28 Закона Республики Крым от 21 августа 2014 г. №54-ЗРК «Об
основах  местного  самоуправления  в  Республике  Крым»,  Постановлением  Совета
министров  Республики  Крым  от  26  сентября  2014  г.  №362  «О  предельных
нормативах  формирования  расходов  на  оплату  труда  депутатов,  выборных
должностных  лиц  местного  самоуправления,  муниципальных  служащих  в
Республике  Крым»,  решением  Красногвардейского  районного  совета  Республики
Крым от 11 апреля 2016г. № 314-1 «Об утверждении Положения об оплате труда
выборных  должностных  лиц  местного  самоуправления  муниципального
образования Красногвардейский район Республики Крым»

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1.  Установить  Петровой  Ольге  Владимировне,  заместителю  председателя
Красногвардейского районного совета:

- должностной оклад в размере 35753 руб.,
 - ежемесячное денежное поощрение в размере 12514 руб.
2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте муниципального

образования Красногвардейский район Республики Крым на портале Правительства
Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,

Р. ШАНТАЕВ

Председатель районного совета
конецрешени

2

	- должностной оклад в размере 35753 руб.,
	- ежемесячное денежное поощрение в размере 12514 руб.